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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91425009A

2. Emri i subjektit Dorina Karaiskaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/02/2009

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi udhetimesh turistike, sherbime e rezervime per 
hotele brenda dhe jashte vendit. Transport nderkombetar 
udhetaresh. Agjensi sigurimesh te te gjitha llojeve. Shitje e 
biletave per transport nderkombetar ajror, detar dhe tokesor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Skenderbej, Pallati 8, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: D D Travel
E-Mail:  ddtravel2002@hotmail.com 
Telefon: 0682051937  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-222334-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803971-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i te dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("042272187")          u be            ("0682051937")         
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Lista e Dokumenteve:

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050321-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh")          u be            ("Agjensi udhetimesh 
turistike, sherbime e rezervime per hotele brenda dhe jashte vendit. Transport 
nderkombetar udhetaresh. Agjensi sigurimesh te te gjitha llojeve. Shitje e biletave 
per transport nderkombetar ajror, detar dhe tokesor.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391005-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862006-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289374-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 exel.xlsx
Bilanci 2018 exel.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
vendimi asamblese.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550820-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C28A3FA-365E-4669-A466-2907521E5B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE6DAD5-026B-44E9-BC87-1A9D85E33C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1422AD9E-47CB-4059-BF46-275FC9AA4F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D52F0A-558B-4CB7-AE89-7EF860CBDF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4E4809-0BE2-44A0-81FB-CE5EA96C9FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE74E339-69DA-4267-89A5-4C9BFF786EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EFD0AC-D3CD-4BE2-A704-BD85B9F02376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B2DABB-B971-4BB1-9987-1632F6172BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E45D57-BDA9-454D-9C8D-4B1132B01762
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
DD Travel ,Bilanci i Firmosur.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742139-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
DD Travel , Bilanc 2020 per upload.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
DD Travel , Vendimi Asamble Nr.01.pdf
2.1.Pasqyra e Performances.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961546-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.    

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
DD Travel , Bilanc 2021 Shenime shpjeguese.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
DDTravel Vendim Ortaku per PF2021.pdf

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151075-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave financiare 2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Akti i miratimit te bilancit.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341889-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD60B2D-ACF9-4E4A-9A75-5E50111E1D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857C10D3-432F-4647-90B7-0717469F6170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E307ECF-1829-4D82-A906-7D6473313E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A05CC7B-9BA6-476E-BF5C-5DAE292F75D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6979F25C-7736-4C81-8A62-EBE99F7D3268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF33A97-0096-4335-BCCD-77477F3F6CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CFE3BE-D6F4-4843-8071-198EEE598EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1031B8-EAF1-40DA-801C-C2A6260C29C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9614305A-77E3-44D5-B87B-61D2537A299D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A9FCD5-E1F8-46B5-B3CF-E6769B164377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D045F498-595C-4EA4-9FAD-988DD7CA805D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80A00D7-32A1-498C-89DC-40361845121E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756FCBE1-65E7-45F9-BD5F-1A9D15DBD93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135E8DD8-1C78-4039-9D4F-C6E1CA238B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F5EC7F-0AF1-48B3-8CD4-12E670554CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA96DD8-198F-455C-AE46-38E62AEF865E
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiOrtakut.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeShpjeguesePF.pdf

Datë:06/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ECA033-8E8B-478F-AF9D-0876B122E8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2EFF75-160B-4BAA-9690-BF57112F53D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E0554F-B21C-484D-9764-FA6121F63ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF79F297-E7BE-4037-8A97-40F01E0AA441

